
Vad omfattar försäkringen?

Försäkringen omfattar egendom som arbetspraktikföretaget 
äger, använder eller innehar.

Det i försäkringsbrevet antecknade försäkringsbeloppet är det 
maximala ersättningsbeloppet.

	 Försäkringen är en förstariskförsäkring.

	 Försäkringen gäller inom det område som antecknats i 
försäkringsbrevet.

	 Försäkringen ersätter direkta sakskador som förorsakas 
försäkringsobjektet. Skadan ska vara en omedelbar följd av 
åtgärder som vidtagits av en arbetspraktikant som utför 
arbetspraktik.

Vad omfattar försäkringen inte?

Försäkringen omfattar inte t.ex.

	 slitage

	 underhållskostnader

	 förmögenhetsbrott

	 att egendom kommer bort, blir kvarglömd eller bli stulen, 
om inte tidpunkten, platsen eller omständigheterna för 
dessa kan anges eller om man först vid en inventering 
kan fastställa att något har inträffat.

	 Program- och datafel

Finns det några begränsningar av 
vad försäkringen täcker?

	 Försäkringen ersätter skador endast till den del som det 
inte är möjligt att få ersättning på basis av någon annan 
försäkring.

Fullständiga uppgifter som ska ges innan avtalet ingås och uppgifter om produkten i anslutning till avtalet finns i försäkringsvillkoren och försäkrings-
brevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?
Objektet för försäkringen för arbetspraktikanter är egendom som arbetspraktikföretaget äger, använder eller innehar på annat sätt. Försäkringen 
ersätter direkta sakskador som förorsakas försäkringsobjektet. Skadan ska vara en omedelbar följd av åtgärder som vidtagits av en arbetspraktikant 
som utför arbetspraktik. 
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Var gäller försäkringen?

	 Försäkringen gäller inom det område som antecknats i försäkringsbrevet.

När och hur ska jag betala?	

	 Premien ska betalas senast på förfallodagen. Separat kan avtalas om årspremien betalas på en gång eller i flera poster.

Hur kan jag säga upp avtalet?	

	 Du kan när som helst säga upp försäkringen i nättjänsten eller genom att lämna någon annan skriftlig uppsägningsanmälan till 
försäkringsbolaget.  
Du kan inte säga upp försäkringen per telefon.

Vilka är mina skyldigheter?

–	 Vid ansökan om försäkring ska korrekta uppgifter ges, exempelvis uppgift om arbetspraktikdagarna.

–	 Försäkringsbolaget ska underrättas, om det skett några väsentliga förändringar eller om det finns brister i uppgifter som getts då 
försäkringsavtalet ingicks eller som antecknats i försäkringsbrevet. 

–	 Vid ansökan om ersättning ska begärda uppgifter uppges.

–	 De säkerhetsföreskrifter som försäkringsbolaget utfärdat för att avvärja och begränsa skador ska iakttas.

När börjar och slutar försäkringen gälla?

	 Försäkringen börjar gälla tidigast den dag då den har sökts. Försäkringen upphör när försäkringstagaren säger upp skyddet.  
Också försäkringsbolaget har i vissa fall rätt att säga upp försäkringsskyddet.


